



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

DANSK ALUMINIUMSINDUSTRI APS
HÅNDVÆRKERVEJ 19, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. maj 2016

Per Bo Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dansk Aluminiumsindustri ApS Håndværkervej 19 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 45 84 05 Stiftet: 13. marts 2012 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Bo Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Dronninglund Sparekasse Hjallerup Afdelingen Søndergade 10A 9320 Hjallerup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og markedsføring af loyalitetsprogrammer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 11 tkr. anses for tilfredsstillende.

Som følge af et realiserede underskud i selskabets 3 første regnskabsår har selskabet tabt sin kapital.

Selskabet har i 2016 påbegyndt forarbejdning og salg af aluminium. Ledelsen forventer den øget aktivitet i selskabet, vil skabe en overskudsgivende drift og på den måde reetablere anpartskapitalen.

Ledelsen har aflagt regnskabet under forudsætning af going concern, da man forventer, at moderselskabet fortsat vil sikre den fornødne likviditet til at gennemføre den planlagte drift for 2016.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOTAB.....		-6.948	-5.923
DRIFTSRESULTAT.....		-6.948	-5.923
Andre finansielle omkostninger.....		-2.694	-9.394
RESULTAT FØR SKAT.....		-9.642	-15.317
Skat af årets resultat.....		20.515	0
ÅRETS RESULTAT.....		10.873	-15.317
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		10.873	-15.317
I ALT.....		10.873	-15.317

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender.....		375	9
Tilgodehavende selskabsskat.....		20.515	0
Tilgodehavender.....		20.890	9
Likvider.....		2.000	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		22.890	9
AKTIVER.....		22.890	9
 PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-297.960	-308.833
EGENKAPITAL.....	1	-217.960	-228.833
Gæld til pengeinstitutter.....		0	130.492
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		235.850	59.675
Anden gæld.....		5.000	38.675
Kortfristede gældsforpligtelser.....		240.850	228.842
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		240.850	228.842
PASSIVER.....		22.890	9
 Eventualposter mv.	 2		
Usikkerhed ved going concern	3		

NOTER

Note

Egenkapital

1

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	-308.833	-228.833
Forslag til årets resultatdisponering.....		10.873	10.873
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	-297.960	-217.960

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden selskabets stiftelse.

Eventualposter mv.

2

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med PBN Consult ApS og Nordic Cover ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PBN Consult ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Usikkerhed ved going concern

3

Årets resultat på 11 tkr. anses for tilfredsstillende.

Som følge af et realiserede underskud i selskabets 3 første regnskabsår har selskabet tabt sin kapital.

Selskabet har i 2016 påbegyndt forarbejdning og salg af aluminium. Ledelsen forventer den øget aktivitet i selskabet, vil skabe en overskudsgivende drift og på den måde reetablere anpartskapitalen.

Ledelsen har aflagt regnskabet under forudsætning af going concern, da man forventer, at moderselskabet fortsat vil sikre den fornødne likviditet til at gennemføre den planlagte drift for 2016.